
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
29 серпня 2013 року м. Кривий Ріг № 320

⌐                                                      ¬

З метою забезпечення ефективної роботи районної ради з питань
безпечної життєдіяльності населення, у зв’язку з кадровими змінами та
керуючись рішенням Криворізької міської ради від 30 березня 2011 року № 259
“Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів”
зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Внести зміни у додаток 1 (склад ради ) до рішення виконкому районної
у місті ради від 15 грудня 2010 року № 578 «Про створення районної ради з
питань безпечної життєдіяльності населення, затвердження її складу та
Положення про неї» зі змінами:

1.1 вивести зі складу ради Красножона Ю. Л., Кравцова Є. Л.;
1.2 ввести до складу ради:
– Зуєнка Олега Валерійовича, заступника голови районної у місті ради з

питань діяльності виконавчих органів ради, – голова ради;
– Парубенка Олександра Васильовича, начальника 14 державної

пожежно-рятувальної частини ІІІ-го пожежного рятувального загону Головного
управління Державної служби з надзвичайних ситуацій України у
Дніпропетровській області, – член ради, за згодою;

1.3 посаду члена ради Гуліди С. В. викласти у такій редакції: «заступник
начальника відділення виконавчої дирекції Фонду соціального страхування від
нещасних випадків на виробництві та професійних захворювань України в
м. Кривому Розі».

2. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову К. І.
оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому районної у місті
ради у визначений чинним законодавством термін.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та

Про внесення змін у додаток до
рішення виконкому районної у
місті ради від 15 грудня
2010 року  № 578

Проект



соціального захисту населення (Гугуєва С. В.) та заступника голови районної у
місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Зуєнка О. В.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


